MATERIEL ==
=—=ELECTRIQUE

ODELEC-NOLLET

DIGI PILOT HEBDO 2Z

Sanitaire - Chauffage > Génie climatique > Régulation - Gestion chauffage et ECS >
Thermostat - Programmateur > DIGI PILOT HEBDO 2Z

https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-digi-pilot-hebdo-2-zones-100442947.html

Description courte

Marque : ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
Fabricant : ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA
Référence :ATL602132

Accessoire radiateur - Digi Pilot Hebdo 2 zones

MA TE_RIE}
=———ELECTRIQUE

Description

Accessoire radiateur - Digi Pilot Hebdo 2 zones


https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-digi-pilot-hebdo-2-zones-100442947.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Taxe DEEE

Marque

Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

Images du produit

0.000000

0.12

ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

3410536021320

602132

Hauteur (cm)

Largeur (cm)

Profondeur (cm)

Poids (kg)

Volume (m3)

EAN

3410536021320

5,4000

8,9000

9,1000

0,1700

0,0000

3410536021320

ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

180002704

09/05/2024



