





**ODELEC-NOLLET** 

### **DIGI PILOT HEBDO 2Z**

Sanitaire - Chauffage > Génie climatique > Régulation - Gestion chauffage et ECS > Thermostat - Programmateur > DIGI PILOT HEBDO 2Z

https://odelec-nollet.fr/atlantic-chauffage-chauffe-eau-digi-pilot-hebdo-2-zones-100442947.html



#### **Description courte**

 ${\sf Marque:ATLANTIC\ CHAUFFAGE\ \&\ CHA}$ 

Fabricant: ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA

Référence: ATL602132

Accessoire radiateur - Digi Pilot Hebdo 2 zones

## **Description**

Accessoire radiateur - Digi Pilot Hebdo 2 zones

1

# Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Taxe DEEE	0.12	
Marque	ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA	
Ean13	3410536021320	
Référence fabricant	602132	
Caractéristiques produit	Hauteur (cm)	5,4000
	Largeur (cm)	8,9000
	Profondeur (cm)	9,1000
	Poids (kg)	0,1700
	Volume (m3)	0,0000
	EAN	3410536021320
Ean13	3410536021320	
Fournisseur	ATLANTIC CHAUFFAGE & CHA	
Référence Odelec-Nollet	180002704	

## Images du produit



09/05/2024